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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2017

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2017 2018
Total Total

2019

 1 - 5

632

160

163

166

167

169

Gjakovë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Prokurimi

 2,232

 15

 15

 58

 58

 24

 24

 5

 5

 0

 13,000,526

 110,600

 110,600

 304,000

 304,000

 133,000

 133,000

 30,000

 30,000

 115,000

 1,798,036

 40,000

 40,000

 250,000

 250,000

 70,000

 70,000

 5,000

 5,000

 17,000

 5,429,406

 265,000

 265,000

 21,229,849

 170,600

 170,600

 864,000

 864,000

 203,000

 203,000

 35,000

 35,000

 132,000

 439,982

 20,000

 20,000

 561,899

 45,000

 45,000

 17,613,589

 150,600

 150,600

 659,000

 659,000

 183,000

 183,000

 35,000

 35,000

 132,000

 3,328,760

 20,000

 20,000

 205,000

 205,000

 20,000

 20,000

 2,232

 15

 15

 58

 58

 24

 24

 5

 5

 0

 12,978,126

 110,600

 110,600

 304,000

 304,000

 133,000

 133,000

 30,000

 30,000

 115,000

 22,400
 1,596,036

 40,000

 40,000

 250,000

 250,000

 50,000

 50,000

 5,000

 5,000

 17,000

 202,000

 20,000

 20,000

 499,299

 45,000

 45,000

 62,600  439,982

 20,000

 20,000

 2,540,128

 60,000

 60,000

 2,601,778

 205,000

 205,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16016

16316

16631

16780

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 287,500  287,500

0111

0133

0411

0133

 21,737,803

 190,600

 190,600

 859,000

 859,000

 213,000

 213,000

 35,000

 35,000

 166,405

 18,121,543

 170,600

 170,600

 859,000

 859,000

 213,000

 213,000

 35,000

 35,000

 166,405

 3,616,260

 20,000

 20,000

 22,181,563

 210,600

 210,600

 579,000

 579,000

 203,000

 203,000

 35,000

 35,000

 202,794

 18,519,528

 170,600

 170,600

 579,000

 579,000

 203,000

 203,000

 35,000

 35,000

 202,794

 3,662,035

 40,000

 40,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2017

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2017 2018
Total Total

2019

 2 - 5

175

180

195

470

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

 0

 33

 33

 68

 13

 55

 5

 5

 17

 17

 115,000

 172,049

 172,049

 394,600

 77,500

 317,100

 27,000

 27,000

 79,800

 79,800

 17,000

 30,000

 30,000

 288,036

 238,036

 50,000

 18,000

 18,000

 17,000

 17,000

 732,500

 732,500

 3,371,661

 3,371,661

 345,245

 345,245

 132,000

 934,549

 934,549

 4,249,297

 3,862,197

 387,100

 65,000

 65,000

 554,027

 554,027

 15,000

 15,000

 20,000

 20,000

 109,982

 109,982

 180,000

 160,000

 20,000

 2,000

 2,000

 132,000

 379,513

 379,513

 2,940,300

 2,553,200

 387,100

 45,000

 45,000

 223,800

 223,800

 267,536

 267,536

 1,308,997

 1,308,997

 20,000

 20,000

 330,227

 330,227

 0

 33

 33

 68

 13

 55

 5

 5

 17

 17

 115,000

 172,049

 172,049

 394,600

 77,500

 317,100

 27,000

 27,000

 79,800

 79,800

 17,000

 30,000

 30,000

 288,036

 238,036

 50,000

 18,000

 18,000

 17,000

 17,000

 180,000

 160,000

 20,000

 2,000

 2,000

 15,000

 15,000

 20,000

 20,000

 109,982

 109,982

 177,464

 177,464

 2,077,664

 2,077,664

 125,000

 125,000

 267,536

 267,536

 1,293,997

 1,293,997

 220,245

 220,245

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16916

17516

18016

18420

19580

47016

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 287,500

 287,500

 287,500

 287,500

0111

0112

0451

0320

1090

0421

 166,405

 981,549

 981,549

 4,504,996

 4,097,896

 407,100

 67,500

 67,500

 534,782

 534,782

 166,405

 981,549

 981,549

 1,865,718

 1,458,618

 407,100

 47,500

 47,500

 424,800

 424,800

 2,639,278

 2,639,278

 20,000

 20,000

 109,982

 109,982

 202,794

 1,480,368

 1,480,368

 4,270,332

 3,863,232

 407,100

 67,500

 67,500

 589,800

 589,800

 202,794

 1,480,368

 1,480,368

 1,310,279

 903,179

 407,100

 47,500

 47,500

 474,800

 474,800

 2,960,053

 2,960,053

 20,000

 20,000

 115,000

 115,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2017

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2017 2018
Total Total

2019

 3 - 5

480

650

660

730

755

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 12

 12

 19

 19

 17

 17

 359

 6

 353

 18

 64,500

 64,500

 102,100

 102,100

 100,200

 100,200

 2,549,710

 39,800

 2,509,910

 102,000

 17,000

 17,000

 25,000

 25,000

 20,000

 20,000

 149,000

 9,000

 140,000

 22,000

 40,000

 40,000

 240,000

 240,000

 90,000

 90,000

 55,000

 55,000

 20,000

 201,500

 201,500

 380,100

 380,100

 218,099

 218,099

 2,823,710

 88,800

 2,734,910

 151,000

 80,000

 80,000

 40,000

 40,000

 2,000

 13,000

 13,000

 7,899

 7,899

 30,000

 30,000

 5,000

 81,500

 81,500

 140,100

 140,100

 128,099

 128,099

 2,678,710

 48,800

 2,629,910

 129,000

 120,000

 120,000

 240,000

 240,000

 90,000

 90,000

 145,000

 40,000

 105,000

 22,000

 12

 12

 19

 19

 17

 17

 359

 6

 353

 18

 64,500

 64,500

 102,100

 102,100

 100,200

 100,200

 2,539,710

 39,800

 2,499,910

 102,000

 10,000

 10,000

 17,000

 17,000

 25,000

 25,000

 20,000

 20,000

 109,000

 9,000

 100,000

 22,000

 40,000

 40,000

 13,000

 13,000

 7,899

 7,899

 30,000

 30,000

 5,000

 80,000

 80,000

 40,000

 40,000

 2,000

 40,000

 40,000

 240,000

 240,000

 90,000

 90,000

 55,000

 55,000

 20,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

48016

65080

66385

73025

73950

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0411

0610

0620

0760

0721

 274,500

 274,500

 435,100

 435,100

 220,099

 220,099

 2,864,710

 89,800

 2,774,910

 134,000

 84,500

 84,500

 435,100

 435,100

 130,099

 130,099

 2,689,710

 49,800

 2,639,910

 132,000

 190,000

 190,000

 90,000

 90,000

 175,000

 40,000

 135,000

 2,000

 374,500

 374,500

 514,375

 514,375

 210,411

 210,411

 2,889,710

 89,800

 2,799,910

 134,000

 294,500

 294,500

 514,375

 514,375

 210,411

 210,411

 2,789,710

 49,800

 2,739,910

 132,000

 80,000

 80,000

 100,000

 40,000

 60,000

 2,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2017

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2017 2018
Total Total

2019

 4 - 5

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Gjakovë

Shërbimet kulturore

Përkrahja e rinisë

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 18

 33

 32

 1

 1,549

 12

 77

 1,130

 330

 102,000

 174,500

 168,156

 6,344

 8,541,467

 70,000

 377,000

 6,219,000

 1,875,467

 22,000

 95,000

 90,000

 5,000

 735,000

 250,000

 65,000

 288,800

 131,200

 20,000

 40,000

 40,000

 230,000

 200,000

 30,000

 151,000

 472,500

 441,156

 31,344

 9,775,467

 570,000

 472,000

 6,632,200

 2,101,267

 2,000

 113,000

 93,000

 20,000

 40,000

 40,000

 2,232  13,000,526  1,798,036  439,982  5,429,406  21,229,849 561,899

 5,000

 50,000

 50,000

 229,000

 10,000

 30,000

 94,400

 94,600

Total shpenzimet per 38 Komuna

 129,000

 319,500

 308,156

 11,344

 9,388,467

 430,000

 389,000

 6,594,200

 1,975,267

 22,000

 153,000

 133,000

 20,000

 387,000

 140,000

 83,000

 38,000

 126,000

 18

 33

 32

 1

 1,549

 12

 77

 1,130

 330

 102,000

 174,500

 168,156

 6,344

 8,529,067

 70,000

 377,000

 6,219,000

 1,863,067

 12,400

 12,400

 22,000

 95,000

 90,000

 5,000

 593,000

 250,000

 280,800

 62,200

 142,000

 65,000

 8,000

 69,000

 5,000

 50,000

 50,000

 166,400

 10,000

 12,000

 94,400

 50,000

 62,600

 18,000

 44,600

 2,000

 113,000

 93,000

 20,000

 40,000

 40,000

 100,000

 100,000

 20,000

 40,000

 40,000

 130,000

 100,000

 30,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 2,232  12,978,126  1,596,036  0  2,540,128  17,613,589 499,299

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

75576

85016

85056

92080

92510

93450

94650

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

1040

0820

0980

0911

0912

0922

 134,000

 444,500

 413,156

 31,344

 9,812,062

 643,595

 472,000

 6,607,800

 2,088,667

 132,000

 354,500

 338,156

 16,344

 9,532,062

 580,595

 389,000

 6,599,800

 1,962,667

 2,000

 90,000

 75,000

 15,000

 280,000

 63,000

 83,000

 8,000

 126,000

 21,737,803

 18,121,543

 134,000

 388,111

 356,767

 31,344

 10,032,062

 863,595

 472,000

 6,607,800

 2,088,667

 132,000

 323,129

 306,785

 16,344

 9,752,062

 800,595

 389,000

 6,599,800

 1,962,667

 2,000

 64,982

 49,982

 15,000

 280,000

 63,000

 83,000

 8,000

 126,000

 22,181,563

 18,519,528
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2017

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2017 2018
Total Total

2019

 5 - 5

Total shpenzimet per 38 Komuna  0  22,400  202,000  439,982  2,601,778 62,600

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0

Financimi nga Huamarrja

 0  0  0  0  287,500  287,500

 3,328,760  3,616,260

 0

 0

 3,662,035

 0

 0


